РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Черновка
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.11.19 № 92
с. Черновка
	[Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории: «Проект планировки территории совмещенный с проектом межевания территории в Кинель-Черкасском районе Самарской области в целях образования 40 земельных участков, площадью 1000 кв.м. каждый и земельных участков для общего пользования в границах с. Черновка»]

	В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 02.04.2018 № 63-3 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории совмещенный с проектом межевания территории: «Проект планировки территории совмещенный с проектом межевания территории в Кинель-Черкасском районе Самарской области в целях образования 40 земельных участков, площадью 1000 кв.м. каждый и земельных участков для общего пользования в границах с. Черновка».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и разместить с проектом планировки территории совмещенный с проектом межевания территории: «Проект планировки территории совмещенный с проектом межевания территории в Кинель-Черкасском районе Самарской области в целях образования 40 земельных участков, площадью 1000 кв.м. каждый и земельных участков для общего пользования в границах с. Черновка» на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновка Кинель-Черкасского района.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официального опубликования.

	Глава сельского поселения Черновка                                            А.Е. Казаев
Хитрина 8 846 60 26643